2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2025 № 196
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию туризма в Шимском муниципальном районе
В целях исполнения распоряжения Правительства Новгородской области 18.03.2020 № 70-рг «О методических рекомендациях по развитию сферы туризма в муниципальных районах (городском округе) Новгородской области («Муниципальный туристский стандарт Новгородской области на 2020-2021 годы)», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию туризма в Шимском муниципальном районе, изложив в прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (шимский.рф).

Заместитель Главы Администрации

 Шимского муниципального района                                          О.В. Архипкова

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 17.02.2025 №196

Состав координационного совета по развитию туризма

в Шимском муниципальном районе

	Миронович С.А.

	- Глава Шимского муниципального района; председатель;

	Вылегжанина О.Н.
	- заместитель Главы администрации муниципального района; заместитель председателя;

	Маркова П.А.
	- ведущий специалист отдела культуры и архивного дела Администрации муниципального района; секретарь;

	Александрова А.В.
	- ведущий специалист отдела культуры и архивного дела Администрации муниципального района;

	Архипкова О.В.

	- заместитель Главы администрации муниципального района;

	Домбаева З.В.
	- директор филиала МБУК «Шимская ЦКДС» «Шимский Дом ремёсел и народного творчества;

	Комиссарова С.С.
	- директор МБУК «Шимская ЦКДС;

	Копылова О.А.

Патрулина Т.В.

Червяков А.А.

	- заведующая музейно-культурным центром ГБУКИ «Государственный музей художественной культуры Новгородской земли»;

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая система»;

- начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района.